UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Vv thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản

GIÁM ĐỐC SỞ

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Đấu giá tài sản năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 172/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa

đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tư

pháp; Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của UBND tỉnh bãi bỏ

một phần quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư

pháp ban hành kèm theo Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND;

Xét đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty đấu giá hợp

danh Lợi Phát;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và cấp lại Giấy đăng ký hoạt

động số 04/TP-ĐKHĐ (cấp lần đầu ngày 05/4/2019, số lần thay đổi: 03) cho

Công ty đấu giá hợp danh Lợi Phát.

Lý do: Chấm dứt hành nghề đấu giá viên tại Công ty đối với ông Lê Minh

Hải, sinh năm 1983, Thẻ Căn cước công dân số 042083013018, Chứng chỉ hành

nghề đấu giá số 1181/TP/ĐG-CCHN do Bộ Tư pháp cấp ngày 25/8/2015.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp, Công ty đấu giá hợp

danh Lợi Phát chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Công an tỉnh;

- Thuế tỉnh Hà Tĩnh;

- Chi cục Thống kê tỉnh Hà Tĩnh;

- UBND phường Thành Sen;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		2025-11-28T22:08:42+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-11-30T16:32:45+0700

		2025-11-30T16:33:39+0700

		2025-11-30T16:34:00+0700